TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 837/2018

PROTOCOLO SEI 0084024-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/01/2019

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri de Guarapuava, Avenida Manoel Ribas, nº 500 - Santana -

Guarapuava/PR - CEP: 85.070-180 (42) 3308-7400

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2072091-3 ADRIANE KATIUCE BARROZO

2074320-2 ALAN RAFAEL ANDRADE

2072929-9 ALESSANDER PEREIRA DE SOUZA

2074255-9 ALESSANDRA PUPO HAGEMEYER

2074348-1 ALEX RICARDO PETERLINI JUNIOR

2074240-2 AMANDA HORHANA RATTES

2074233-2 ANA CAROLINA MORELES LOPES

2075634-8 ANA CAROLINA PEREIRA DA LUZ

2073702-4 ANA FLÁVIA STROPARO

2074406-1 ANA LETÍCIA ANDRADE SANCHES

2074050-6 ANA MILENA MACEDO

2072140-4 ANALLY MARTINS TONON

2072040-3 ANDRESSA BONETE BOZZA

2075453-7 ANDRESSA CARDOSO BUFOLISKI

2074314-8 ANDRESSA VICTÓRIA PENA CARDOSO

2072072-0 ANNA LUISA RIBAS CUNICO

2075772-6 ARIANE FABIANA DE LIMA

2074236-6 BRUNA CRISTINA JAVORIVSKI CAMPOS

2074730-0 BRUNA DA SILVA CARVALHO

2074235-0 CAMILA APARECIDA CARRARO

2074780-4 CARLOS EDUARDO LOPES

2073532-1 CÁSSIA LEJAMBRE

2075025-5 CASSIANA MACHADO SOLDAN

2074264-2 CAWAN PAHY MORAES DE OLIVEIRA

2073174-4 CELINE KAISS

2071995-6 CLEIDIANE DA CONCEIÇÃO SILVA

2074456-2 CRISTIAN OPUCHKEVICZ PAIANO

2072048-8 DAIANE MATOSO

2072008-5 DALTON RICARDO ANDRADE

2072190-5 DEIVIELI TABORDA SCHERER

2075607-3 DIEGO MICHEL ALVES DE FRANÇA

2074266-1 DIOGO KOROCOSKI

2075427-5 DIOGO VINÍCIUS VEZZARO

2073938-5 DION BILER DE LIMA

2074548-5 DIOZEFER DIORLI DOS SANTOS GONÇALVES

2074419-2 EDUARDA MARQUES MARTINI

2074223-4 EDUARDA SANTOS DA ROSA

2074462-5 ELIZANDRA APARECIDA GOMES

2072767-2 ELTON FERREIRA DE LIMA

2072067-0 EMANUELLE ANDRADE RIBAS

2074522-1 EMILI SANTOS DA SILVA

2075633-0 EMILY THAMIRES ALVES RAMOS

2074877-7 ERIKA CRISTINE DE LIMA

2072193-3 ERNANE TABORDA REICHMANN

2072107-2 EVELYN CARVALHO MARTINS TSUMANUMA
TURCHETTO

2074502-5 FELIPE ANTONIO

2075824-9 FELIPE ARANDA ROCHA

2074380-3 FERNANDA MARIA STRECHAR

2075374-1 FLAVIO AUGUSTO GONZALES BATISTA

2074229-9 GABRIEL GUIMARÃES DE AQUINO

2074230-9 GABRIELA CRISTINA DA SILVA NEVES

2074350-8 GABRIELA KRIGUER DE ALMEIDA

2073446-1 GABRIELA MENON DA SILVA

2072729-7 GABRIELY MARIS ANTUNES OPUCHKEVICZ

2074399-2 GERSON SCHON SANTOS

2072065-8 GIOVANNI NUNES FERREIRA

2074937-4 GISELI MARIA EDSON FERNANDES

2075666-4 GISELI NOVAK DA SILLVA

2074405-7 GRAZIELLE PAZZETTO DE MATTOS

2073696-9 GUILHERME AMARAL PAZ

2075535-4 GUILHERME DE CAMARGO SILVESTRE

2072099-7 GUSTAVO FONSECA MONTEIRO

2074427-9 GUSTAVO ORLANDO DE TONI DALLA VALLE

2075210-2 HELITON SILVEIRA PEREIRA

2072127-7 HELOÍSA BUCO MORETTO

2073929-0 HUGO HAÇUL

2072732-4 ISABELLA LINGIARDI DE LIMA

2074842-6 ISABELLY DEL CASTILO BIANCO

2072122-0 ISABELY MARQUEZINE NICOLODI

2074429-8 ISRAELI PALUSKI CAMARGO

2073294-6 JANE LOPES DE MATOS

2074283-3 JAQUELINE APARECIDA COITINHO

2074215-5 JEOVANA CAROLINE WILKE MOREIRA

2075787-1 JÉSSICA DA SILVA LÍDIO

2072810-5 JÉSSICA THAIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS

2075106-9 JOÃO EVANDRO GOMES PRATES

2072321-4 JOSÉ LUIS LIPAROTTI SCHACTAE SILVA

2074415-9 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS

2074258-5 JOVIANE DE MATTOS

2074263-5 JUCELE AP DA GAMA

2074254-4 KAREN DE FREITAS FANTE

2075297-8 KAUANA KRAMER DA SILVA

2072711-5 KETELIN KARINA KAZMIERCZAK

2072213-4 KETHLYN FERNANDA DOS SANTOS

2072626-2 KLEITON AMARAL MENEGUEL

2074250-0 LAVIGNIA ALVES KRASNIAKI

2075797-3 LETÍCIA CARVALHO DA SILVA

2072162-8 LUANA MORELLI CUNHA

2073003-2 LUCAS EVERALDO RIBAS GONÇALVES CASTRO

2072951-6 LUCAS HENRIQUE TULIO FERREIRA

2073295-1 LUCAS JOSE MARCONDES PORTRELA

2074330-4 LUCINEI BAGDINSKI

2074708-0 LUIS RICARDO COVALCHUK

2075844-3 MARCOS JUNIOR DE LARA

2074880-6 MARIA FERNANDA RIBEIRO

2074471-0 MARIA LUCIANA DIAMANT

2075045-1 MARIANA GIEMBRA MARCONDES

2074277-6 MATHEUS EDUARDO SCHENEKEMBERG DE LIMA

2074421-4 MATHEUS ONOFRE DA SILVA

2072345-5 MAURICIO SANCHES FILHO

2074272-4 MELISSA CRISTINA ZUCOLOTO

2072724-5 MICHAEL FELIPE WILMERS

2072824-4 MICKAEL BANDIERA FLORIANO

2072725-0 NELSON LUIZ BRANDALISE FILHO

2074234-5 ORNELLA BRANDELERO

2072707-3 PAMELA DE PARIS PROBST

2073452-9 PATRICIA BOLACH

2075403-6 POLYANA DA VEIGA KRAUS HLUSKO

2074238-4 ROMÁRIO LUIZ MOREIRA

2073208-6 ROMULO DE OLIVEIRA PUGSLEY

2074897-8 SIMONE APARECIDA STORA

2072932-1 TAINARA FERNANDES RAMOS

2072836-0 TAINARA MANRICH

2075347-6 TATIANE GASPARETTO DOS SANTOS

2074232-1 THAIS CAROLINE ALMEIDA ASSIS PEREIRA

2072477-2 THAYNÁ LAIS SIQUEIRA

2073671-0 THIAGO OLIVEIRA PONTAROLO

2075365-2 THIAGO SOARES JONSSON OLIVEIRA

2075856-0 THIAGO VINICIUS OTA BUENO

2074237-8 THIFANY SANTANA MARTINS

2072257-6 VALBER ANTUNES DOS SANTOS

2075118-0 VANESSA KARINA SANTOS DE OLIVEIRA

2072148-9 VANIA TEIXEIRA CHEVONICA

2075809-3 VEREDIANE GALVÃO FONSECA

2073366-9 VINÍCIUS SILVESTRI

2074901-2 WELLINGTON CESAR MIRANDA SEBRENSKI